
 

Comune di Sesto Fiorentino 

UOA Assetto del territorio - Ufficio di piano 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECONDO REGOLAMENTO URBANISTICO 

 
INDIVIDUAZIONE DELLE AREE CON 

VINCOLO PREORDINATO ALL’ESPROPRIO 

 

 Allegato “I” alla deliberazione CC n. __ del __.__._____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gennaio 2014 

 
Sindaco: Gianni Gianassi 

Assessore all’Urbanistica: Maurizio Ulivo Soldi 

Responsabile UOA Assetto del territorio: Lorenzo Venturini 

Nucleo tecnico di progettazione: Mauro Baioni (coord.), Matilde Casciaro, 

Mario Lopomo, Simonetta Mangano, Leonardo Mangiarotti, Mila Scala, 

Giacomo Trentanovi, Lorenzo Venturini, 

Collaborazione: Antonio di Paola, Ilaria Morelli 

Supporto amministrativo: Gianni Bartolini, Francesca Di Matteo 

 



0054

0057

0055

0058

0056

0048

0053
0054 0036

0063

69

46

45

68

835 1085

179

886

1641

275

112

143

51

1363

60

1196

345

176

37

1561

136

504

499

30

458

513

67

16

238

278

61

509

347

121
10821265

272

174

62

107

1259

128

172

1163

251

1560

1198

331

1559

182

520

50

454

179

75

104

184

125

403

1422

151

364

1080

126

273

360

541

391

518645

239

152

567

186 461888
161

151

1372

649
124

831

931

1224

458

11761371

1310

387

480

1020

185

1160

1163

489

1197

490

566

1640

648

1254

SECONDO REGOLAMENTO URBANISTICO AREE SOGGETTE AL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO
Scala 1:5.000

Riferimenti catastali
Foglio
Particella

Aree vincolate



0054

0048

0055

0054

46

45

68

51

60

1196

179

176

1561

143

1641

62

16

172

1163

61
1560

121

1265

1559

174

1259

50

179

886
1198

1422

391

645

239
567

649

124

182

104

126

152

124

831

931

184

1224

1310

387

392

186

1020

185

1371

389

1163

1197

566

1640

1163

648

1254

SECONDO REGOLAMENTO URBANISTICO AREE SOGGETTE AL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO
Scala 1:2.000

Riferimenti catastali
Foglio
Particella

Aree vincolate



0057

0054

0056

835

275

112

1363

345

143

504

499

30

886

513

1259

278

347

251

272

238
454

75

1163

403

125

151

364

273

360

541

509

461

458

151

107
128

184

182

186 888

331

1372

152

1371

831

480

185

1641

489
490

1198

481
491

SECONDO REGOLAMENTO URBANISTICO AREE SOGGETTE AL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO
Scala 1:2.000

Riferimenti catastali
Foglio
Particella

Aree vincolate



0057

0058

69

1085

275

37

136

458

67

238

278

251

1082

272

403

364

1080

273

541

518

75125

1176

520

107

161

128

458

480

1160

489
490

481

331

491

SECONDO REGOLAMENTO URBANISTICO AREE SOGGETTE AL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO
Scala 1:2.000

Riferimenti catastali
Foglio
Particella

Aree vincolate



0044

0029

0030

0050

0032

0031

0051

0013

0049

0033

0051

0043

0044

0029

0044

0029

0029

0051

0043

0044

0044

0029
0029

0029

0029

0044

0029

0044

25

120
119

2299

121

573

1

945

572

838

SECONDO REGOLAMENTO URBANISTICO AREE SOGGETTE AL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO
Scala 1:4.500

Riferimenti catastali
Foglio
Particella

Aree vincolate



0036

0037

0058

0053

273

476

384

657
385

SECONDO REGOLAMENTO URBANISTICO AREE SOGGETTE AL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO
Scala 1:2.000

Riferimenti catastali
Foglio
Particella

Aree vincolate



0061

0062

00630060

0047
00550046 0048

2

188

100

184

208

679

204
1071

275

438

404

1037

437

376

309

SECONDO REGOLAMENTO URBANISTICO AREE SOGGETTE AL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO
Scala 1:5.000

Riferimenti catastali
Foglio
Particella

Aree vincolate



0043
0044

00440044

1624

40

2299

1852
1852

SECONDO REGOLAMENTO URBANISTICO AREE SOGGETTE AL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO
Scala 1:2.000

Riferimenti catastali
Foglio
Particella

Aree vincolate



0013

0014

0031

0013

0030

0029

0029

0013

0013

1

91

613

120

119

121

92

281

87

718

717

115

838

1

119

613

SECONDO REGOLAMENTO URBANISTICO AREE SOGGETTE AL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO
Scala 1:2.000

Riferimenti catastali
Foglio
Particella

Aree vincolate




